Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(I-я сессия)

05.10.2021г                                    		       		             № 6
рп. Чамзинка

О регистрации депутатского объединения «Единая Россия» в Совете депутатов Чамзинского муниципального района VII созыва

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, на основании протокола организационного собрания депутатов Совета депутатов Чамзинского муниципального района  и письменных заявлений граждан о вхождении в депутатское объединение «Единая Россия»,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение «Единая Россия» в Совете депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия VII созыва.

	2. Настоящее решения вступает в силу со дня его принятия.

Глава								Председатель Совета депутатов
Чамзинского муниципального 			                            Чамзинского муниципального района Республики Мордовия района                                                              Республики Мордовия

___________________ В.Г. Цыбаков			                __________________ В.А. Буткеев

[bookmark: _GoBack]